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Hei,
 
Eg har korrigert litt i teksten. Det viktigaste er vel at tilbodet når det gjeld toppidrett og Idrettsfag blir korrekt:
 
Vidaregåande opplæring er i utgangspunktet positiv til samarbeid etter ein Campus modell. T.d  ligg det  føre ein
intensjon om å konkretisere fagleg samarbeid og leige av utstyr og spesialiserte lokale med Medie City Bergen når det
gjeld opplæring i det nye studieprogrammet Medier- og kommunikasjon.
 
HFK har i dag i samarbeid med Olympiatoppen Vest  toppidrettstilbod på Tertnes vgs,  Åsane vgs og på Voss
gymnas. I tillegg er det toppidrettstilbod for  symjing og stup på Amalie Skram vgs. Det er planar om nybygg av hall
på Tertnes (planlagt byggestart 2018), i samarbeid med OLT. Tilbodet på Tertnes vgs er planlagt oppretholdt
framover. I Bergen er det idag tilbod om studieprogrammet Idrettsfag på Uphil vgs og Stend vgs.  I 2022 er det
planlagt oppstart av ny vgs i Åsane med idrettsfag (U. Phil vgs vert lagt ned).
 
Rullering av heile skulebruksplanen skjer truleg i oktober. Høyring av er planlagt  primo mai.
Langhaugen og Årstad er dei næraste til det aktuelle område på Kronstad. Tilstandsrapport for vidaregåande
opplæring viser at elevane på idrettsfag har mindre fråfall. Dette kan gi grunnlag for utvida tilbod –  gjerne sentralisert.
 
 
Referat:
 
Vidaregåande opplæring har fokus på den nye Mediabyen Bergen. Eit nytt studieprogram innan
media/kommunikasjon kjem og det vert jobba med å konkretisere avtalar om areal, leige av utstyr og fagleg
samarbeid om lærarkrefter og utplassering. I tillegg er det toppidrettstilbodet på Stend, Tertnes, Åsane og Voss. I
tillegg er det symjng og stup på Amalie Skram vgs. Det er planar om nybygg av hall på Tertnes, i samarbeid med
OLT. Linja på Tertnes blir verande som den er. I 2020 er det planlagt oppstart av ny vgs i Åsane med idrettsfag.
 
Rullering av heile skulebruksplanen skjer truleg i oktober. Høyring i månadsskifte februar/mars.
Langhaugen og Årstad er dei næraste til det aktuelle område på Kronstad. Tilstandsrapport for vidaregåande
opplæring viser at elevane på idrettsfag har mindre fråfall. Det viser trong for utvida tilbod – og gjerne sentralisert.
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Hei
Takk for sist!
Vedlagt finn de referat frå møtet 5. januar.
Dersom de har innspel til endringar i referatet er det fint om de sender dei til meg på epost hanne.espe@hfk.no
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Hfk


